
Návštěva Burzy práce v Šumperku 

 I v tomto školním roce  naši žáci 7. - 9. ročníku měli v rámci přípravy na 

budoucí povolání možnost navštívit Burzu práce, která se již tradičně uskutečnila 

26. 9. v šumperském kulturním domě. Na akci se prezentovaly střední školy 

a učiliště především ze šumperského okresu, ale také některé další, které působí 

v Olomouckém kraji. Jelikož akce byla určena i středoškolákům, stánky zde měly 

i vybrané vysoké školy a také firmy, v nichž studenti mohou najít své budoucí 

uplatnění. 

 Naši žáci v průběhu akce mohli zjistit zajímavé informace o tom, co 

jednotlivé školy nabízejí, mnohdy jim je poskytli právě  stávající studenti 

jednotlivých oborů. Předvedli zde také praktické ukázky své práce – především  

z oblasti moderních technologií – a naši žáci si mohli leccos sami vyzkoušet. 

Všichni se také zapojili do soutěže o zajímavé ceny, v rámci které plnili úkoly na 

jednotlivých stáncích vystavovatelů. 

         Jana Trnková 

  

 



  

 


